
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0062726/2018, 0062734/2018, 0062751/2018, 0065018/2018,
0065841/2018 y 0001412/2019

 
VISTO:

Los Expedientes CUDAP Nº 0062726/2018, 0062734/2018, 0062751/2018, 0065018/2018,
0065841/2018 y 0001412/2019 en el que los estudiantes Karen Belén BLANCO, Micaela
Nahir BORRA, Candelaria LAZO, Santiago ORIAS, Stephany LA ROSA LIPA, Franco
BECERRA, solicitan se les otorgue aprobada por equivalencia la materia PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA –Plan de Estudios 2007– de la carrera de Arquitectura;

Y CONSIDERANDO:

Que los solicitantes presentan documentación que acreditan su práctica profesional en relación
de dependencia;

Que el Profesor Adjunto a cargo de la mencionada cátedra, arquitecto Orlando FERRARO,
acuerda con lo solicitado;

Que Secretaría Académica ha elaborado el informe técnico correspondiente;

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobada por equivalencia a los alumnos Karen Belén BLANCO
(DNI: 39.386.621), Micaela Nahir BORRA (DNI: 39.689.527), Candelaria LAZO (DNI:
32.396.053), Santiago ORIAS (DNI: 36.133.292), Stephany LA ROSA LIPA (DNI:
94.264.638), Franco BECERRA (DNI: 36.358.686), la Asignatura PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA – Plan de Estudios 2007 – de la carrera de Arquitectura.

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica
y Área de Enseñanza. Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los interesados, Dese al
Registro de Resoluciones y archívese.



/dt


	numero_documento: RD-2019-72-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2019
		2019-03-01T08:59:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaria General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T10:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T10:21:12-0300
	GDE UNC




